MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 061/2021-CPV                                               Boa Vista – RR, 26 de novembro de 2021.

O Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 053/2021-CPV, de 11 de
novembro de 2021, resolve:

Art. 1° Divulgar o Resultado dos Recursos à Relação Preliminar das Isenções do Processo

Seletivo de Transferência 2022, conforme quadro abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO
1 299035 GEORGE DINELLY OLIVEIRA INDEFERIDO

Art.  2º Publicar  a  Relação  Oficial  dos  candidatos  isentos da  taxa  de  inscrição  do

Processo Seletivo de Transferência 2020, conforme quadro abaixo:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO
1 298621 ABRAHAM LUCAS DE OLIVEIRA SANCHES ISENTO
2 298557 CARLOS DANIEL DA SILVA LIMA ISENTO
3 298998 ESTEPHANNY DIANA SOUZA NASCIMENTO ISENTO
4 298966 JOAO GUILHERME BATISTA SANTTIAGO ISENTO
5 298445 KARISUELE RAFAELE SILVA FERREIRA ISENTO
6 298639 MONICA AKEMI COSTA SATO ISENTO
7 298652 NAIANE NASCIMENTO TRINDADE ISENTO
8 299005 NATIELE DA SILVA MENDES ISENTO
9 298455 ROBERTHSON OSWALDO MARCANO RUIZ ISENTO
10 299041 YONARA FABILA DOS SANTOS TEIXEIRA ISENTO

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 061/2021-CPV, publicado em 26 de novembro de 2021                                                           Página 1 de 1